
TARIFS DES LOCATIONS MOBIL-HOMES 2025 

Camping de l’Etang ** 
 
 

 

TARIFS LOCATION 

 
Basse Saison 

Du 01/03 au 30/06 
Du 01/09 au 31/10 

 
Haute Saison 

Du 01/07 au 31/08 

Mobil home « Le Breuilly » 4 pers * Nuit: 
(2 chambres)    Week-end: 

   Semaine : 

80 € 
150 € 
400 € 

95 € 
180 € 
580 € 

Mobil home « Le Gousseauville » 5/6 pers * Nuit : 
(2 chambres + convertible) Week-end :    

Semaine : 

85 € 
160 € 
420 € 

100 € 
190 € 
600 € 

Location de draps Lit 2 personnes : 
Lit 1 personne : 

10€ 
5€ 

 

* Caution de 400 € demandée à votre arrivée 


